NECECIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, INOVAÇÃO E TURISMO 
DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA-RR. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR 
CNPJ: 04.056.248/0001-25 

CONTRATADA: R. T. SIMÕES 
CPF Nº: 49.721.767/0001-07 

VALOR DO OBJETO: R$ 49.100,00 (quarenta e nove mil e cem reais) 

EXERCÍCIO:2025 
PROGRAMA DE TRABALHO: 13.392.4300.2038.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99 
FONTE DE RECURSOS: Rp 
TIPO DE EMPENHO: Estimativa 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de 2025. 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA

[...]

1,2,3,4,5,6,1112,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,31,32,33,34,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,5
5,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,74,75,7677,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,92,93,95,96,9
9,101,102,103,104,105,106,107,108 e 109 no valor 447.264,90(quatrocentos quarenta e sete mil, duzentos e sessenta e 
quatro reais e noventa centavos e empresa registrada IMPACTA EMPREENDIMENTOS LTDA, 36.642.113/0001-38, 
vencedora dos itens: 

7,8,9,10,15,24,25,26,27,28,29,30,35,73,91,94,97,98,100 com o valor de R$254.956,50(duzentos e cinquenta e quatro mil, 
novecentos e cinta e seis reais e cinquenta centavos).

[...]

serviço de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática, 
com fornecimento e reposição de peças e acessórios, para atender a secretaria 
municipal de saúde de Caroebe-RR, declara vencedora a empresa EMBRAITEC 
SOLUTIONS LTDA, CNPJ: 48.116.5000/0001-10, com o valor total do Lote Único 
de R$ 351.000,00 (trezentos e cinquenta e um mil reais). Dessa forma cumpridas as 
exigências formais declaram vencedora. 
Caroebe - RR, 10 de novembro de 2025. 
NOEL FERREIRA DA COSTA 
Agente de contratação/Pregoeiro/DLC/PMC 

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA

[...]

DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR INDICADOR BIÓLOGICO E QUÍMICO, PARA ATENDER AS UNIDADES BA-
SICAS E ESPECIALIZADA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, Cuja 
vencedora dos itens 1, 2 e 4 foi a empresa BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 06.175.908/0001-12, pelo 
valor total de R$ 22.227,10 (vinte e dois mil, duzentos e vinte e sete reais e dez centavos) e do item 3 foi vencedo-
ra a empresa CAMBE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 
46.073.134/0001-33, pelo valor de R$ 10.725,00 (dez mil, setecentos e vinte e cinco reais). Perfazendo o valor total 
dos itens de R$ 32.952,10 (trinta e dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais e dez centavos). 

Boa Vista/RR, 10 de novembro de 2025.

Marcelo Zeitoune
 Secretário Municipal de Saúde  - SMSA

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO SOB SISTEMA DE PREÇOS Nº 90003/2025 - UERR 

PROCESSO: 17201.005334/2024.91 
O Agente de Contratação/Pregoeiro da Coordenadoria Seccional de Licitação e